
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

№
с. Мускатное

О проведении повторных инструктажей по обеспечению безопасности 
жизнедеятельности обучающихся МБОУ «Мускатновская школа» 

во II полугодии 2020/2021 учебного года
: •• I !< 1| . ; ] - ] 1 Г'..: : I 4 : ; :

■ ’ 1 •! • . ’ ■ I

В связи с началом II полугодия 2020/2021 учебного года, в целях 
обеспечения безопасности учащихся МБОУ «Мускатновская школа», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям 1-11 классов провести! с обучающимися 

МБОУ с записью в соответствующем журнале проведения инструктажей 
(в срок до 15.01.2021 г.):

1.1.Повторные инструктажи по технике безопасности:
-инструкция №57 по мерам пожарной безопасности для учащихся в

помещении учебного кабинета;
- инструкция№75 по ОТ для учащихся по электробезопасности;
- инструкция №99 по ОТ для учащихся в помещении и на территории 

школы во время образовательного и воспитательного процессов;
- инструкция №116 по ОТ о правилах поведения для учащихся при 

проведении занятий в учебных кабинетах.
1.2. Профилактические беседы (в срок до 15.01.2021! г.):

-по Правилам поведения обучающихся в школе;
-по предупреждению заражения новой коронавирусной инфекцией 

(СОУГО-19);
-о правилах электробезопасности и обращения с газовыми приборами

в быту;
-по правилам поведения в гололед, при падении снега, сосулек, 

наледи.
1.3.Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся 

под подпись с информацией о проведении повторных инструктажей с 
обучающимися; данную информацию вклеить в дневники. !

2.3аместителю директора, учителю информатики Зинединову А.С. 
разместить данный приказ на сайте МБОУ «Мускатновская школа» в течение 
3-х дней со дня издания.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
специалиста по охране труда Даниленко О.В.

т /ъ с
Директор 

МБОУ «Мускатновская школа» И.В. Никитин
л- вш :щ |Щ •;

г И*1 |

1-У


